O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(41) DESENHO TÉCNICO, DESENHO ARQUITETÔNICO E PROCESSOS CONSTRUTIVOS, aberto por

meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(41) DESENHO TÉCNICO, DESENHO ARQUITETÔNICO E PROCESSOS CONSTRUTIVOS

Nome Inscrição Nota

Andreia Gonçalves 6.839392

Beatriz Arantes Martinez 6.898987

Gabriel Deller de Aguiar 1.969085

Mariana Fortes Goulart Barbosa 4.609192

Rosilene Regolão Brugnera 7.359229

Shandy Alexandra Morassi Francisco 7.099019

Maringá, 5 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Paula Silva Sardeiro Vanderlei

Prof. Dr. Claudia Telles Benatti ________________________________

Prof. Dr. Carlos Augusto de M Tamanini ________________________________

05/05/2023 17.16.32 Página 1 de 1